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Composition de la Commission Médecine & Genre de l’École de médecine 
 du 01.09.2023 au 30.06.2025 

 
Voix délibératives 

 

Présidente Pr Carole Clair Professeure associée, médecin adjointe, 

responsable coordination recherche, responsable 

médicale recherche et développement, Unisanté 

carole.clair@unisante.ch  

 

Membres du  

corps professoral 

Pr Patrizia D’Amelio 

 

Suppléance   

Médecin cheffe, responsable de l’Unité SAS, 

Service de gériatrie, CHUV 

Dre Luigia Fratangelo 

patrizia.damelio@chuv.ch 

 

Luigia.Fratangelo@chuv.ch 

Pr Patrick Bodenmann Professeur associé, médecin chef, Département 

vulnérabilité et médecine sociale, Unisanté 

patrick.bodenmann@unisante.ch 

Dre Emilie Uldry, 

remplaçante a.i. du 

Pr Demartines 

Médecin associée, Service de chirurgie viscérale, 

CHUV 

emilie.uldry@chuv.ch 

 

Pr Olivier Lamy  Professeur associé, Médecin chef, Service de 

médecine interne, CHUV 

olivier.lamy@chuv.ch 

 

Membres du  

corps intermédiaire 

Dre Martine Jacot-

Guillarmod 

Médecin associée, Département femme-mère-

enfant, DGO - Direction commune GYN-OBS, CHUV 

martine.jacot-guillarmod@chuv.ch 

Dr Laurent Michaud Médecin associé, Service de psychiatrie de liaison, 

Département de psychiatrie, CHUV 

laurent.michaud@chuv.ch 
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Membres du  

corps étudiant 

Louise Getaz Étudiante louise.getaz@unil.ch  

Nora Personeni Étudiante nora.personeni@unil.ch 

Voix consultatives 

Représentant de la 

Commission  

Égalité des chances, 

diversité, intégration (EDI) 

Pr Julien Wegrzyn 

 

 

 

Suppléance 

Professeur associé et médecin adjoint, Service 

d'orthopédie et traumatologie, CHUV 

Représentant du corps professoral à la Commission 

EDI 

Pr Caroline Pot 

julien.wegrzyn@chuv.ch 

 

 

caroline.pot-kreis@chuv.ch  

Représentante de l’Unité 

de pédagogie médicale 

(UPMed) 

Laura Morend-Ruffieux Conseillère pédagogique et responsable de 

l’évaluation de l’enseignement par les étudiant·e·s, 

UPMed, École de médecine, UNIL 

laura.morend@unil.ch 

Représentante de l’Institut 

des humanités en 

médecine (IHM)  

Aude Fauvel Maître d'enseignement et de recherche 

Historienne de la médecine et de la psychiatrie, 

CHUV 

aude.fauvel@chuv.ch 

Représentante de l’Unité 

santé et genre 

Joëlle Schwarz Chargée de cours 

Responsable de l’Unité santé et genre, Unisanté 

joelle.schwarz@unisante.ch 

 

Coordinatrice: Dre Virginie Schlüter, cheffe de projet, Unité santé et genre virginie.schlueter@unisante.ch 
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